
 
MINISTERO DELL ’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “ V. Simoncelli” 

LICEO LINGUISTICO e   delle  SCIENZE UMANE  “V. Gioberti” -  LICEO CLASSICO  “V. Simoncelli ”-  LICEO  ARTISTICO  “A. Valente” 
Sede legale Viale Simoncelli, 118 - 03039 SORA (FR)  

� 0776831137 � 0776839145 � fris02100a@istruzione.it  �PEC  fris02100a@pec.istruzione.it 
www.iissimoncellisora.edu.it CODICE FISCALE  91024400607 - C.M. FRIS02100A   -  Codice Univoco  U  F  H  L  P  Q  

  Sede ass. LICEO CLASSICO GINNASIO ST. “V. Simoncelli”- Viale Simoncelli, 118  -  Sora (Fr)                    tel. 0776  831137-839145 

  Sede ass. LICEO LINGUISTICO e delle SCIENZE UMANE ST.“V. Gioberti” - Via Spinelle, 59/L - Sora (Fr) tel.0776 831086 - fax 825724 

 Sede ass. LICEO ARTISTICO ST. “A. Valente”, Via M. Lucarelli, 12 -  Sora (Fr)                                               tel. 0776 831821 

_______________________________________________________________________________ 
Prot. n.              Sora, 08/07/2022 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale di Frosinone 

usp.fr@istruzione.it 

 

Alle Scuole della Provincia di Frosinone 

scuole.fr@istruzione.it 

  

All'Albo - Al Sito Web dell’Istituto 

  

 

Oggetto: Regolamentazione presentazione istanze MAD – Domande di messa a disposizione per eventuale stipula   

                 di contratto di lavoro a tempo determinato – a. s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la necessità della regolamentazione della presentazione delle istanze MAD – domande di messa a 

disposizione per eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato a. s. 2022/2023;  

 

Visto  il D.M. n. 131/2007 "Regolamento per l'individuazione del personale docente per eventuale stipula 

contratti a tempo determinato";  

 

Considerata  l'eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato;  

 

DECRETA 

 

che le istanze di messa a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a tempo determinato dovranno 

essere compilate ed inviate esclusivamente alla Posta Ordinaria fris02100a@istruzione.it o tramite PEC 

fris02100a@pec.istruzione.it, indicando nell’oggetto : MAD e CLASSE DI CONCORSO, corredate da curriculum vitae in 

formato europeo riportante l'autorizzazione al trattamento dei dati personali di cui al GDPR 2016/679 e la dichiarazione, 

ai sensi del DPR n.445/2000, di veridicità dei dati/titoli dichiarati unitamente alla copia, sottoscritta in calce, di un 

documento di riconoscimento in corso di validità.  

 

Le domande di MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la dichiarazione di essere in possesso del 

titolo di specializzazione, indicandone con precisione gli estremi.  

 

Saranno prese in considerazione le istanze MAD che conterranno espressamente la dichiarazione di non essere 

iscritti in altre graduatorie e indicheranno una sola provincia.  

 

Saranno ritenute valide per l’a. s. 2022/2023 le istanze MAD pervenute alla scrivente Istituzione Scolastica dal 04 

luglio 2022 fino alle ore 23:59 del giorno 31 agosto 2022.  

 
Le domande che non rispetteranno quanto prescritto e richiesto e/o che perverranno al di fuori del predetto termine non 

saranno prese in considerazione.  
  

Il Dirigente Scolastico       
Prof.ssa Clelia GIONA 
 

                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                             ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93) 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "V.SIMONCELLI" - C.F. 91024400607 C.M. FRIS02100A - AZYKROP - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0004136/U del 08/07/2022 12:42:25

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


